Otto et Conradus, dei gratis marchiones brandenburgenfes, omnibus in crifio fide-
libhus prefentes litteras infpecturis in perpetuum, Que felix donat voluntas principum aut roborat
ordinando, fuleiri folent teftimonio litterarum, ne eormm pofteris exinde aliqua dubietas oriatur. Inde
eft quod tenore prefentium ad univerforum notitiam cupimus peruenire, quod infpecta univerfa pauper-
tate et wvictus neceflarii acquilitionis infirmitate folertinm  virorum fidelium noltrorum et dilectorum
Burgenfium noftre Cinitatis Rathenow et propter yeram amoris dilectionem et fidelitatem, quam ad
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ipfos gerimus [pecialem, deliberatione prehabita et ynanimi confenfu noftro et totius noftri confili
caltrum noftrum apud noftram predietam civitatem Rathenow conftructum funditus inffimus defolari
ob hane caufam, quod predicta noftra civitas Rathenow et eaftrum notatum fe nequéant in fimul
continere nec communire, Infuper et locum dicti caftri cum ejus lapidibus eisdem Burgenfibus noiflris
fidelibus dilectis dedimus prenominatis ad emendandam noftram civitatem et edificandam Rathenow
memoratam. Promittentes eidem, quod nos et noftri fucceffores nullatenus in futurnm aliquod caftrum
inibi' aut extra apud civitatem Rathenow erimus fundaturi aut populo aliquo inoportuna holpitalitate
et vlira quam iplis Burgenlibus dilectis noitris fidelibus conueniat dictam Rathenow noftram eivitatem
nullo modo grauaturi, Volentes nichilominos prefatos burgenfes nofiros fideles dilectos in fua Jultitia
eque noftris civitatibus dilectis Brandenburgenfibus in omnibus partibus fuis et articulis penitus dimit-
tere et conferuvare. Vit autem huinsmodi gracie confeffio (fic) per nos noftrosque fucceflores heredi-
tarios futuris temporibus immutari nequeat aut etiam retvactari, prefentes Litteras in euidens tefllimonium
defuper conleribi juffimus et figillorum noftrorum appenfionibus roborari. Adhibitis teftibus qui pre-
fentibus aderant fubnotatis, vt halffone de wedele, iohanne de oldenflit, buffone de bellinge,
gotirido de oldenhufen, henrico de ftegeliz, Anfelmo de blanckenborg, henninggo
de jagow, Conrado dicto Rauen noftro Marlcaleo, moltris fidelibus et quam pluribus aliis fide
dignis. Actum et Datum Ratenow, ammo dommmi M® CC®, nonagelimo quinto, feria proxima [exta
polt Dominicam Mifericordia domini, per manum Johannis curie noftre Notarii et Capellani.

Pach bem riginale im Mogifiratd-Nechive,  Feblebaft in Geeden's Frag. march, II, 28, 20 unb Cod. V, 333

V. Markgraf Woldemar vereignet der Stadt Nathenow den Hof Rodenwolde, am 18, Juni 1319,

Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenlis et Lufatie marchio, Recognofcimus
publice in hoc Scripto, quod infpecta necellitate et defectu, quibus cives noltri de Rathenow oppri-
muntur, ipfis civibus noftris prefentibus et futuris habita deliberatione matura dedimus et prefentibus
literis donamus pro defectu hujusmodi fublevando proprietatem Curie Rodewalde cum omnibus ad
ipfam [pectantibus in Silvis, pratis, pafcuis, agris, cuoltis et non cultis, paludibus et diftinctionibus ad
ipfam fpectantibus poffidendam perpetuo jure civitatis, absque omni onere Servitii et precarie cujus-
libet, et cum fummo et imo Judicio, et quicquid nos in ipfa habuimus, quodque nobig vel nofiris pofTet
competere Succefforibus ex caula quacunque, Renunciantes dicte ®) proprietati ac omnibus ad iplam
curiam fpectantibus fmpliciter et in totum, Et ne de hac nofltra donatione dubium cirea aliquem oriatur,
prefentem literam fuper eo dari juflimus noftri Sigilli robore communitam. Teftes hujus rei funt
Everhardus Prepofitas Berlinenfis, Hermannus de Luchow nofire Curie Capellanus,
Matthias de Bredow miles, nofter Advocatus, Gherardns de Kerckowe, Bréfeko noflter
Pincerna, milites, cum aliis fide dignis, Actum et datum Tangermund, anne Domini millefino
ticcentefimo decimo nono, feria fecunda proxima ante feftum S, Johannis Baptifte.

frad) einer Gopie ber Joadyiméthalidyen Schlbibliother tnd bem Grunts wnt Logerbudye ber Stabt Ratbenon vom
3. 1744, — Daé Orighial ift fet nidye mebr vorbanten,

*) Eagerbudy: noftre.
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